
   دیدار با سردار در 
جنگ سایبری  
رئیس جمهور ونزوئلا، 
در جریان سفر اخیر 
خود به ایران ضمن 
ترسیم یک نقشه راه 
برای ادامه ایستادگی 
و مقابله همه جانبه 
در برابر تهاجم آمریکا 
گفت:من از سال ۲۰۱۹ 
با سردار سلیمانی 
آشنا شدم. او زمانی 
به ونزوئلا آمد که ما از 
حملات سایبری از داخل 
آمریکا علیه تأسیسات 
برق رنج می بردیم؛ من 
صحبتی که با او داشتم 
بسیار دل نشین بود؛ 
او کارشناسان ایرانی 
را به کمک ما فرستاد 
و خدمات و تأسیسات 
برق ونزوئلا را تعمیر 
کردند.

گفت وگو 

بیانات رهبر انقلاب اسلامی در 
دیدار دست اندرکاران کنگره ملی 
شهدای عشایر که ۲۲ خرداد 
۱۴۰۱ برگزار شده بود، صبح روز 
گذشته در محل برگزاری این 
همایش در شهرکرد منتشر شد.

تکیه بدخواهان برجنگ نرم است ◾
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با اشاره 
به تعبیر امام بزرگوار از عشایر به عنوان ذخایر 
کشور، برگزاری این کنگره را فرصتی مناسب برای 
توجه و آشنایی مردم با عشایر دانستند   و  گفتند: 
امروز تکیه بدخواهان ایران و اسلام به جنگ نرم 
است؛ بنابراین همه آحاد ملت از جمله عشایر 
ــد البته در  به امور و تولیدات فرهنگی نیاز دارنـ
کار فرهنگی همچون تولید فیلم و کتاب باید بازخورد 

و تأثیر تولیدات مورد توجه و اندازه گیری قرار بگیرد.

عشایر، سند سه قرن وفاداری ◾
رهبر انقلاب با  اشاره به ایستادگی عشایر در مقابل 
تلاش های پر شمار بیگانگان در طول دو سه قرن 
گذشته، گفتند: هدف از این تلاش ها وادار کردن 
عشایر به خیانت به کشور و اقداماتی همچون تجزیه 
و جنگ داخلی بود که هرگز موفق نشدند، بنابراین 
عشایر ایران جزو وفادارترین قشرهای ملت هستند.

ایشان فداکاری عشایر در دوران انقلاب و دفاع 
ــاداری آنان دانستند و  مقدس را جلوه  دیگری از وف
خاطرنشان کردند: عامل اصلیِ وحدت، پیشرفت و از 
خودگذشتگی مردم از جمله عشایر، عامل »دین« بود 
که امام بزرگوار با استفاده از آن عنصر حیاتی، انقلاب 
را به پیروزی رساند و پس از انقلاب نیز در مقابل انبوه 
پشتیبانی های قدرت های بیگانه و دولت های مرتجع 
از صدام به منظور از پا درآوردن انقلاب، موجب 
مصونیت و حفظ کشور شد. حضرت آیت الله 
خامنه ای شهیدان را مظهر زیبا و با شکوه ایمانِ دینی 
خواندند و با تأکید بر نقش منحصر به  فرد انگیزه دینی 
در مجاهدت رزمندگان و همچنین صبر و آرامش 
خانواده های شهدا، گفتند: البته بعضی ها که سر و 
کاری با دین ندارند به دنبال دست بردن در انگیزه های 
دینی شهدا و رزمندگان هستند، اما نباید انگیزه های 

عزتمندانه شهدا را به چیزی کمتر از انگیزه دینی و 
کسب رضای خداوند فروکاست.

خانواده شهدا تصلی پیدا می کنند ◾
رهبر انقلاب در ادامه بیاناتشان با نقل خاطره ای 
درباره یک رویداد فرمودند: یک دوست ما پسرش 

در تصادف از بین رفته بود، یک قدری ناراحت 
ــدر سه شهید آنجا بود، من گفتم شما  بود؛ پ
یک پسرت رفته، این آقا سه پسرش رفته؛ گفت 
آقا،پسرهای این ]آقا[ شهید شدند، این غصّه 
ندارد! ببینید،حرف درستی هم هست. بله، سوزش 
دل هست ــ این جرُحی که بر دل پدرومادر وارد 

می شود قابل انکار نیست ــ اما خانواده های شهدا 
تسلی پیدا می کنند، صبر می کنند، چون می دانند 
که این جوانشان پیش خداست، زنده است؛ با 
خدا معامله می کنند. رهبر معظم انقلاب با قرائت 
آیه ۱۱۱ سوره توبه در تفسیر آن فرمودند: هم تلفات 
گرفتن از دشمن اجر دارد و هم خودتان به دست 
دشمن کشته بشوید اجردارد. این ها با خدا معامله 
کردند؛ هم آن جوان با خدا معامله کرد، هم این پدر 
و مادر و همسر با خدا معامله کردند. عامل دین را 

نباید در این قضیه فراموش کرد.

هدف جنگ نرم، تضعیف انگیزه دینی  ◾
ایشان از مهم ترین ابعاد جنگ نرم را تضعیف کردن 
انگیزه های دینی در کشور خواندند و افزودند: امروز 
هر کاری در کشور علیه سنت ها، مقدسات و شعائر 
دینی انجام می شود، متکی به یک انگیزه سیاسی 
و مورد استفاده دشمن است، اگرچه ممکن است 
عامل انجام آن کار از این واقعیت غافل و ناآگاه باشد.

ایشان  خاطرنشان کردند: القای بی آیند گی، بن بست 
و اینکه مسئولان اداره کشور را بلد نیستند از جمله 
کارهای بدخواهان ایران است و امروز هر کس مردم را 
از آینده ناامید یا ایمان های مردم را تضعیف یا مردم 
را به تلاش ها و برنامه ریزی های مسئولان بی اعتقاد 
یا بدبین کند، چه بداند و چه نداند به سود دشمن 

کار می کند.

شهدا به ما درس امید دادند ◾
ایشان درس مهم شهیدان را درس امید خواندند 
و خاطرنشان کردند: رزمندگان ما در شرایطی 
وارد میدان رزم شدند که براساس محاسبات 
عادی امیدی به پیروزی وجودنداشت، اما دراثر 
آن مجاهدت های امیدوارانه، جنگ با عزت 
جمهوری اسلامی و منکوب شدن متجاوزان 
خاتمه یافت و این یعنی در سخت ترین شرایط 
نیز باید به کمک الهی و همت خود امیدوار بود. 
رهبر انقلاب همچنین با قدردانی از فعالیت ها و 
خدمات بسیج در بخش های عشایری، شناسایی 
و رفع مشکلات عشایر به ویژه برنامه ریزی و اقدام 
برای حل مسائل فرهنگی را وظیفه همه مسئولان 

ذی ربط خواندند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با دست اندرکاران کنگره ملی شهدای عشایردر تشریح جنگ نرم علیه ملت ایران: 

هرکسمردمراازآیندهناامیدکندبهسوددشمنکارمیکند

خبرخبر
روزروز

یامین پور، دبیر شورای عالی جوانان ◾
رئیس جمهور به پیشنهاد وزیر ورزش و جوانان، وحید 
یامین پور را به عنوان »دبیر شورای عالی جوانان« 
منصوب کرد. به گزارش قدس، احیا و فعال کردن ظرفیت 
دستگاه های اجرایی عضو این شورا، تنظیم و برگزاری 
جلسات و پیگیری و نظارت بر حسن اجرای مصوبات 
آن از جمله انتظارات درج شده در حکم انتصاب وحید 

یامین پور از سوی دکتر رئیسی است.

»شارمهد« عامل افشای اطلاعات موشکی  ◾
نماینده دادستان در جلسه روز گذشته رسیدگی به 
پرونده جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی 
تندر اظهار کرد افشای اطلاعات موشکی سپاه و 
سایت های موشکی ایران از اتهامات او است. به گزارش 
ایسنا،حسنی تصریح کرد: متهم مختصات ۱۵ آشیانه 
موشکی سپاه را از  شخصی به نام حسین احدی  تحویل 

گرفته و به افسران  FBI و CIA تحویل داده است.

دیدار هیئت دفاعی ایران و صربستان  ◾
هیئت علمی نظامی جمهوری صربستان به ریاست 
سرهنگ »ایوان ولیچ« معاون پژوهشی دانشگاه دفاع ملی 
این کشور روز گذشته ضمن حضور در دانشگاه )دافوس 
ارتش( با فرمانده این دانشگاه به گفت وگو نشستند. 
به گزارش مهر، امیر ولی وند با اشاره به تعاملات علمی 
دانشگاه فرماندهی و ستاد از آمادگی ایران برای پذیرش 

دانشجویان و فرماندهان نظامی از صربستان خبرداد.

هزینه ثبت اختراع،50هزار تومان ◾
روز گذشته کمیسیون قضایی مجلس هزینه ثبت 
اختراع را ۵۰ هزار تومان تعیین کرد.به گزارش فارس، 
نقدعلی نماینده مردم خمینی شهرافزود: این میزان هر 
سه سال یک بار با توجه به تورم تغییر خواهد کرد. وی 
افزود: در مصوبه کمیسیون هزینه ثبت اختراع بر عهده 
قوه مجریه گذاشته شده بود که شورای نگهبان آن را 

مغایر با اصل 8۵ قانون اساسی دانسته بود.

رهبر انقلاب در پیامی به همایش بزرگداشت روز بسیج اساتید مطرح کردند 

علم نافع شما، نیاز فوری کشور

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

936۰۰۰۰827     سخنان به  جای امام  جمعه موقت 
و فرهیخته تهران جناب حاج علی اکبری در 
مورد سودپرستی و ظلم برخی مالکان و  دفاع 

از حق مستأجران باید الگوی خطبه های نماز 
جمعه و منابر همه خطبای گرامی باشد شاید با 

این تکرار گفتن ها اینان به فکر فرو روند و به یاد 
آخرت بیفتند و آن قدر دم به ساعت کرایه ها را 

اضافه نکنند و دولت و  ارگان ها را هم درگیر نکنند. 
912۰۰۰۰949      صدها نفر از مالباختگان پارک 
آبی پارس گرمدره کرج در سال های گذشته 

با مشکلات معیشتی به روی خاکستر سیاه 
نشستند و در سال ششم رسیدگی به پرونده 

قضایی همچنان منتظر رسیدگی و صدور حکم 
نهایی هستند. نباشد نوشدارو بعد از مرگ 

سهراب!!!

915۰۰۰۰417       هر »نمی شود« که مقامات می گویند 
چند روز بعد به »می شود« تبدیل می شود! 

نمی شود به جای کلمه »نمی شود« از کلمه »الان 
نمی شود« استفاده بشود! الان نمی شود الان شد ! 

الان یا الان؟

منافقین، از سازمان تا فرقه

گروه های ضد انقلاب در تابستان ۱36۰  هزار و 969 
هموطن را در اقدامات تروریستی و جنگ شهری 
در مناطق مختلف کشور به شهادت رساندند. از 
بین این گروه ها، فرقه رجوی با ترور 8۴۱ نفر بی گناه 
رتبه نخست در خیانت به مردم را کسب کرده 
است. به سراغ محمد جواد هاشمی نژاد، دبیرکل 
بنیاد هابیلیان )شهدای ترور( رفته ایم و از او درباره 
گروهک منافقین، روابط بین اعضای این گروه و 
سبک زندگی آن ها پرسیده ایم. در ادامه بخشی از 

این گفت وگو را مطالعه می کنید.

چرا به منافقین لقب فرقه داده می شود؟ ◾
برای درک بهتر علل و عوامل اقدامات سازمان 
منافقین  نگاهی  گذرا  به گزارش های منتشر 
شده از سوی مراکز مطالعاتی از جمله گزارش ۱۰۵ 
صفحه ای »اندیشکده رند« که در آن روش های 
مورد استفاده گروهک منافقین برای شست وشوی 
مغزی تشریح شده اند، گردآوری شده که خالی 
از لطف نیست. در این گزارش اشاره شده است 
مسعود و مریم رجوی خودشان را رهبران ابدی 
سازمان می دانند و مسئله دیگر آنکه رجوی ها 
به دلیل اختیارات مطلقی که دارند، به خودشان 
عنوان رسمی »امامِ حال« را چسبانده اند. در 
گذشته عکس های رجوی  از تمام ساختمان های 
اشرف آویزان بود و در سراسر خیابان های اردوگاه 

اشرف دیده می شد.
هاشمی نژاد، با اشاره به مجاز نبودن اعضای 
منافقین به انتقاد از رجوی و روحیات فرقه گرایانه 
آن ها بااستناد به برخی شماره های روزنامه داخلی 
سازمان به نام»مجاهد« گفت: »بینش مسعود 
و مریم لازمه باور داشتن به منافقین و اطاعت 
ایدئولوژیک از سازمان است به همین خاطر سران 

این فرقه به کسی اجازه تفکر نمی دهند«.

 رفتار درون فرقه ای منافقین به چه شکل است؟ ◾
منافقین اعضا را ملزم به شرکت در جلسات 
القائات ذهنی می کنند.محتوای این جلسات را 
ترکیبی از پروپاگاندا و فنون ایجاد ترس تشکیل 
می دهد. اعضای گروه وادار به تماشای فیلم های 
سخنرانی رجوی و فیلم های مربوط به تظاهرات های 
مختلف گروه در اروپا می شوند. منافقین اقدام به 
پخش برنامه از ایستگاه های رادیویی و تلویزیونی 
خودشان می کنند. سران مجاهدین، به اعضای 
خود تنها اجازه گوش دادن به این برنامه ها را 
می دهند و آن ها تنها می توانند بولتن های داخلی 
سازمان، مانند روزنامه »مجاهد« و سایر متون 
مورد تأیید خودشان را بخوانند، متخلفان تنبیه 
می شوند. به عنوان مثال شهید هاشمی نژاد 
توسط یک جوان انتحاری به شهادت رسید. پس 
از دستگیری نفر بالادستی فرمانده این عملیات،او 
اعتراف کرد با تکنیک های شست و شوی مغزی 
تنها در ۲۴ ساعت این جوان را به عنوان یک قاتل 
قهرمان به مصاف یک انسان بی گناه فرستاده 

است.

کمپ های منافقین شبیه اردوگاه کار اجباری است؟ ◾
ــار طولانی و  ــن فرقه ها اغلب از ساعات کـ ایـ
محرومیت از خواب به عنوان روش هایی برای 
خسته کردن اعضا و جلوگیری از هویت یابی آن ها 
استفاده می کنند. آن ها روزانه بین ۱6 تا ۱7 ساعت 
کار انجام می دهند و فقط چند ساعت محدود 
در شب و حدود یک ساعت خواب  بین روز وقت 
دارند.در گذشته سران فرقه برای پر کردن وقت 
پروژه های ساخت  وساز و زیبا سازی راه اندازی 
کرده وجلساتی برای آموزش های نظامی برگزار 
می کردند.آن ها  از لحاظ اجتماعی و عاطفی هم 
در شرایط انزوا قرار داده می شوند. خویشاوندان 
و همسران سابق در عمارت های جدا نگاه داشته 
می شوند. دوستی های نزدیک،»روابط لیبرال« 
در نظر گرفته می شوند و به شدت ممنوع هستند. 
اعضا می توانند با فرماندهان یگان خودشان 
آزادانه ارتباط برقرار کنند و اجازه فرمانده برای هر 
نوع ارتباط دیگر ضروری است. مخبران مکالمات 
میان اعضا را در نظر می گیرند.دربسیاری ازموارد، 
به خانواده اعضای منافقین درایران گفته شده که 

خویشاوندشان مرده اند یا کشته شده اند.

خبر
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در  حاشيه

  سپاه
 بیخ گوش 
 کشتی 
دزدان دریایی
   
منابع غربی ادعا 
کرده اند سه فروند 
قایق تندرو متعلق 
به سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به 
کشتی های آمریکایی 
»یو اس اس سیروکو« 
و »یو اس اس اس اس 
چوکتا کانتی«نزدیک 
شده اند. به گزارش 
مهر، در این گزارش 
گفته شده قایق های 
تندرو ایرانی تا فاصله ۵۰ 
یاردی به کشتی های 
آمریکایی نزدیک 
شده اند. واشنگتن 
پست در گزارش خود 
مدعی شده کشتی ها 
در حوزه حمل ونقل 
سریع و گشت زنی فعال 
هستند. پیش از این 
آمریکایی ها با اعمال 
فشار بر دولت یونان یک 
فروند نفتکش ایرانی را 
توقیف کرده بودند که با 
پاسخ سخت جمهوری 
اسلامی ایران مجبور به 
عودت آن شدند.

 به حداقل رسیدن مالیات 
وعده رئیس قوه مقننه 

روز گذشته، رئیس مجلس شورای اسلامی با حضور 
در جمع فعالان اصناف کشور قول شرف داد مالیات 
کسانی که در حوزه تولید هستند را آنچنان به حداقل 
برساند که سود آن ها از تولید، اقتصادی تر شود. به 
گزارش تسنیم،قالیباف افزود: با این اوصاف اما بپذیرید 
باید جلو سوداگران را بگیریم. وی ادامه داد: معتقدیم 
ــروز جنگ اقتصادی است و ازهرکس که در جنگ  امـ
اقتصادی رزمنده ملت ایران است پشتیبانی و پادویی 
می کنیم و نیز انتظار داریم شما هم دراین جنگ شمشیر 

بزنید و دشمنان را ناامید کنید.

استاندار مرکزی مکلف به  
اجرای طرح های اولویت دار 

محتوای جلسه هماهنگی سفر استانی دولت به استان مرکزی 
به ریاست معاون اول روز گذشته منتشر شد. به گزارش 
ایرنا،محمدمخبر در این جلسه بر ضرورت سرعت بخشیدن به 
روند اجرای طرح های اولویت دار استان مرکزی تأکید و استاندار 
را به پیگیری اجرای این طرح ها مکلف کرد.مخبرهمچنین 
از بانک های عامل خواست مشارکت جدی تری در اجرای 
طرح های اولویت دار استان ها داشته باشند و بیش از گذشته در 
تأمین منابع مالی طرح های استانی ایفای نقش کنند. به زودی 
رئیس جمهور و هیئت دولت برای بیست و ششمین سفر 
استانی دولت راهی اراک کلانشهر استان مرکزی خواهند شد.

 ۷سال فرصت
 برای عبور از بحران جمعیت 

وزیر بهداشت صبح روز گذشته ضمن سخنرانی در جلسه 
علنی مجلس، با بیان اینکه تنها هفت سال برای رفع بحران 
جمعیت به عنوان یک پیچ تاریخی ایجاد شده در کشور 
فرصت داریم، از ایجاد ستاد جوانی جمعیت در جهت 
اجرای قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده خبر داد.به 
گزارش پارلمان، عین اللهی افزود:عاجزانه از نمایندگان مجلس 
درخواست می کنم که با ارائه راهکار بتوانیم از این بحران خارج 
شویم؛ چرا که اگر ما در طول هفت سال کاری برای افزایش 
جمعیت نکنیم بعد قابل جبران نخواهد بود و این دغدغه 
رهبر معظم انقلاب است که باید در خصوص آن اقدام کنیم.
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
ساده  ارزیابی  با  ای  مرحله  یک  عمومی  مناقصه  تجدید  برگزاری  جهت 
نماید.  برگزار  دولت  الکترونیک  تدارکات  از طریق سامانه  ذیل  به شرح 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت وتحویل اسناد مناقصه تا ارسال 
دعوتنامه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1401/03/31 می باشد. 

زمان و مهلت اسناد مناقصه : الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1401/04/08
ب– مهلت تحویل پیشنهادها :      1401/04/18 

هزینه چاپ  دو نوبت آگهی بر عهده برندگان مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

هنگام استحمام،مراقب مصرف آب باشیم

تجدید فراخوان مناقصه عمومی
ول یک مرحله ای با ارزیابی ساده

ت ا
نوب

مبلغ تضمین فرایند اجرای کارمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1
طرح آبرسانی مجتمع 

سربداران)چشام(  شهرستان داورزن 
)اصلاح شبکه توزیع حسین آباد(

2001001446000102

23.343.217.129ریال )بیست و سه 
میلیارد و سیصد و چهل و سه میلیون 
و دویست و هفتده هزار و یکصد و 

بیست و نه ریال(

1.168.000.000ریال) یک 
میلیارد و یکصد و شصت و 

هشت میلیون ریال(

طرح آبرسانی مجتمع سهل آباد )خط 2
2001001446000101انتقال از چاه جدید(شهرستان قوچان

30.282.366.333ریال )سی میلیارد 
و دویست و هشتاد و دو میلیون و 

سیصد و شصت وشش هزار و سیصد 
و سی و سه ریال(

1.515.000.000ریال) یک 
میلیارد و پانصد و پانزده 

میلیون ریال(

حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی به همایش 
بزرگداشت روز بسیج اساتید، بر مسئولیت 
و نقش استادان بسیجی در زمینه آمیختن 
پیشرفت و نوآوری علمی با اخلاق و تربیت 

نفسانی تأکید کردند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی که حجت الاسلام 
رستمی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم 
ــشگاه ها آن را در همایش  رهبری در دان
بزرگداشت بسیج اساتید قرائت کرد، به این 

شرح است:
بسم الله الرحّمن الرحّیم

والحمدلله و الصلاة علی رسول الله و آله الاطهار
ــادان بسیجی دانشگاه و اجتماع  به است
آنان در روز ملی بسیج اساتید، سلام و درود 
می فرستم و یاد دانشمند مجاهد، شهید 
مصطفی چمران و دیگر شهدای دانشگاه 
را عزیز و گرامی می دارم. سایه  مبارک استاد 

متعهد و متدین و مجاهد بر سر دانشگاه 
کشور یکی از بزرگ ترین نعمت های الهی و 
نویددهنده  سرافرازی و رستگاری آینده  ملت 
ــران است. علم نافع و پیشرفته  شما چه  ای
در موضوعات راهبردی و اساسی و چه در 
مسائل نقد و کاربردی، نیاز حتمی و فوری 

کشور است. 
فعالیت استاد بسیجی تنها تعلیم نیست، 
ــوآوری در ماهیت دانش  پیشرفت علمی، ن
ــلاق و  ــان آن، آمیختن آموزش با اخــ ــ و زب
تربیت نفسانی، همت گماشتن به دوگانه : 
فراگیری تازه  های علمی و اجتهاد و تولید 
علم، و وظایف دیگری از این قبیل نیز در 
زمره  مسئولیت های استاد علم است و 
شما بسیجیان عزیز در همه  این زمینه ها 
می توانید پیشتاز و پیشران باشید. توفیقات 

شما را از خداوند متعال مسألت می کنم.


